8

ПРОЕКТ
Глава муниципального округа Соколиная гора
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

__________№___________
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора от 15.04.2014 № 28/12
В связи с кадровыми изменениями в аппарате Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора, Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора от 15.04.2014 № 28/12 «О комиссии по противодействию коррупции в муниципальном округе Соколиная гора», изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Соколиная гора www.mosg.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Соколиная гора И.Л. Юрманову.
	ПРОЕКТ РАЗРАБОТАН

	ОЗНАКОМЛЕНА

	Глава муниципального округа
Соколиная гора
И.Л. Юрманова
8 (499) 785-05-71

	Глава муниципального округа

Соколиная гора

_______________И.Л. Юрманова

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора от __________№_________
Состав комиссии по противодействию коррупции
	Председатель:
	Юрманова Инесса Львовна
	Глава муниципального округа Соколиная гора

	Члены комиссии:
	Просекова Наталья Геннадьевна

Михайлов Денис Андреевич
	Депутат Совета депутатов

Депутат Совета депутатов

	Кизбабаева Ольга Витальевна
	Юрисконсульт - советник финансово-правового отдела аппарата Совета депутатов

	Секретарь:
	Амбарцумова Кристина Левоновна
	Начальник отдела по организационным вопросам аппарата Совета депутатов